
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
---- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π.Ε. & Δ.Ε. ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

Β’ ΑΘΗΝΑΣ 
ΤΜΗΜΑ Α΄ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 

 
 
 

        Αγ. Παρασκευή,  25-05-2021 
        Αρ. Πρωτ. :  5295 

 
 
 

ΠΡΟΣ :  
 
ΓΕΛ Μελισσίων 

      
          

        Ταχ. δ/νση : Λ. Μεσογείων 324 
        Ταχ. Κωδ. : 153 41, Αγ. Παρασκευή 
        Πληροφορίες:  Δανιά Μ. 
        Τηλέφωνο : 210 - 6084714 
        FAX : 210 - 6000870 
        Ιστοσελίδα : http://dide-v-ath.gr 
        E-mail : mail@dide-v-ath.att.sch.gr 
                               grekth@dide-v-ath.att.shgr 
 
 

 
ΚΟΙΝ. :  
 1. Περιφερειακή Δ/νση Εκπαίδευσης 
 2. Γενική Γραμματεία Πρωτοβάθμιας, Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης και Ειδικής Αγωγής του ΥΠΑΙΘ 
 
 
 

 

ΘΕΜΑ : «Προσωρινή αναστολή λειτουργίας τμημάτων – ΓΕΛ Μελισσίων» 

 

 

Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  Β΄ Αθήνας 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την με αριθμό Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υπουργική Απόφαση για τον καθορισμό 

καθηκόντων και αρμοδιοτήτων, όπως αυτή έχει τροποποιηθεί. 

2. Την με αριθμό Φ.353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020 απόφαση τοποθέτησης του προσωρινού 

Διευθυντή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄Αθήνας. 

3. Το άρθρο 43 του Ν.4722/2020 (ΦΕΚ177Α/15-09-2020). 

4. Την με αριθμό Δ1α/ΓΠ.Οικ.55339/08-09-2020 ΚΥΑ (Β΄3780). 

5. Την με αριθμό 118259/ΓΔ4/09-09-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ . 

6. Την με αριθμό 120125/ΓΔ4/12-09-2020 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

7. Την με αριθμό 55337/ΓΔ4/18-05-2021 εγκύκλιο του ΥΠΑΙΘ. 

8. Το από 17-05-2021 έγγραφο του ΕΟΔΥ «Αρχές διαχείρισης ύποπτων ή επιβεβαιωμένων περιστατικών 

λοίμωξης COVID-19 σε σχολικές μονάδες και πρωτόκολλο αναστολής λειτουργίας σχολικών 

τμημάτων ή σχολείων». 

9. Το με αρ. πρωτ. 5295/25-05-2021 ενημερωτικό ηλεκτρονικό μήνυμα του ΓΕΛ Μελισσίων.  

10. Την με αρ. πρωτ. 5379/26-05-2021 γνώμη της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής Μέριμνας 

της Περιφερειακής Ενότητας Β.Τ. Αθηνών.  

 

http://dide-v-ath.gr/
mailto:mail@dide-v-ath.att.sch.gr


 

Αποφασίζουμε 

 

 

Την προσωρινή αναστολή λειτουργίας των τμημάτων Α2 και Β4 από 25-05-2021 έως και 31-

05-2021 του ΓΕΛ Μελισσίων (Κωδικός my school 0551466), λόγω επιβεβαιωμένων 

κρουσμάτων κορωνοϊού σε μαθητές/τριες του ανωτέρω σχολείου. 

              

 

 

  

 
                                                                               
 

 Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ Δ.Ε. Β’ ΑΘΗΝΑΣ 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Κ. ΨΑΧΟΥΛΑΣ 
PhD, Med 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΟΣ - ΜΑΘΗΜΑΤΙΚΟΣ 

  


		2021-05-26T14:48:07+0300




